

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от _31_ марта 2022 года № _195_ г. Петухово

О внесении изменений в решение Думы Петуховского муниципального округа от 22 декабря 2021 года № 126 «Об утверждении Правил благоустройства территории Петуховского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Дума Петуховского муниципального округа РЕШИЛА:

- 1. Внести в решение Думы Петуховского муниципального округа от 22 декабря 2021 года № 126 «Об утверждении Правил благоустройства территории Петуховского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:
- пункт 7 статьи 1 Правил благоустройства дополнить подпунктом 7.4 и изложить в следующей редакции:
- 7.4 на отношения по созданию, содержанию, охране, сносу зеленых насаждений, расположенных на землях, находящихся в государственной собственности, на земельных участках из состава земель населенных пунктов, предоставленных для обеспечения обороны и безопасности, земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения.
 - 2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике Думы Петуховского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Петуховского муниципального округа

Е.Ф. Николаенко

Глава Петуховского муниципального округа

И.В. Арзин